СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E95D200053AC328A4C399DB40C8E0AC1
Владелец: Чекин Евгений Алексеевич
Действителен с 13.10.2020 по 31.12.2021

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

23.07.2021 № 322-П
г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Правительства Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Камчатского края от 15.08.2016 № 322-П

«О координации мероприятий по использованию информационно-
коммуникационных технологий в деятельности исполнительных органов
государственной власти Камчатского края»;

2) постановление Правительства Камчатского края от 14.10.2016 № 401-П
«О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от
15.08.2016 № 322-П «О координации мероприятий по использованию
информационно-коммуникационных технологий в деятельности
исполнительных органов государственной власти Камчатского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Председателя
Правительства - Первого вице-
губернатора Камчатского края Е.А. Чекин